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Pomóc Powstańcom
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Ruszyła VI edycja ogólnopolskiej kampanii społeczno-edukacyjnej BohaterON – włącz
historię! Wysyłając kartkę, każdy może okazać pamięć Powstańcom Warszawskim i realnie
im pomóc. A zgłaszając kandydatów do Nagrody BohaterONy 2021 im. Powstańców
Warszawskich, wspólnie docenić tych, którzy pielęgnują pamięć o wydarzeniach sprzed lat
i opowiadają historię Polski XX wieku.  

 

Przez cały rok każda zainteresowana osoba może wysłać pocztówkę z życzeniami oraz wyrazami
uznania i szacunku do wybranego Powstańca.  

Jak to zrobić? Wchodząc na stronę www.bohateron.pl [2] wybieramy jedną z trzech dostępnych
projektów kartek – od 2020 roku są one płatne, w wariantach: 10 zł (kartka brązowa), 50 zł (kartka
srebrna) lub 100 zł (kartka złota). Po wybraniu kartki, internauta może ją wypełnić z limitem 25 słów –
tylu, ile maksymalnie można było zawrzeć w korespondencji wysyłanej pocztą polową podczas
Powstania Warszawskiego. Środki w ten sposób zgromadzone zostaną przeznaczone wydruk i
przekazanie pocztówek Powstańcom oraz przede wszystkim na bezpośrednią, bieżącą pomoc dla
bohaterów walko o stolicę. 

Nauczyciele, którzy zgłoszą się do projektu, otrzymają od zespołu kampanii BohaterON drogą
elektroniczną pakiet materiałów (scenariusze zajęć, narzędzia do przeprowadzenia lekcji), przy
pomocy których zrealizują w szkołach lekcje o Powstaniu Warszawskim. W tym roku przygotowujemy
bezpłatne materiały edukacyjne dla przedszkoli (przedstawienie kukiełkowe), szkół podstawowych
(słuchowisko) i ponadpodstawowych (film wideo). 

Do tej pory wysłano ponad 1 mln kartek do bohaterów walk o stolicę, 1,2 miliona złotych
przeznaczono na pomoc bezpośrednią dla Powstańców oraz ponad 900 tysięcy uczniów zaangażowało
się w działania edukacyjne. 

W 2021 roku zespół projektowy kampanii BohaterON, wsparty wolontariatem, w dalszym ciągu będzie
pomagał Powstańcom Warszawskim, poprzez m.in. organizację zbiórek pieniężnych; finansowanie
dodatkowych godzin opieki sióstr PCK; wsparcie w znalezieniu środków na sprzęt do rehabilitacji czy
operacje; zakup i dowóz domowych obiadów; zapewnienie materiałów higienicznych i środków
ochrony osobistej. 

BohaterON otrzymał wyróżnienie w kategorii „kampanie organizacji pozarządowych” w konkursie na
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najlepszą Kampanię Społeczną Roku 2016. II edycja projektu została uznana Najlepszym
Wydarzeniem Historycznym 2017 r. W 2020 roku została uhonorowana doroczną Nagrodą Ministra
Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu. 

Nagroda BohaterONy 2021 im. Powstańców Warszawskich | SPOT - YouTube [3] 
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